
Má tě dost

Petr Kotvald

Láska tvá
Si tě pomlouvá
Tím baví partu svou
Každý zná tvůj byt
Soupis intimit
Já vím, kam míří tou hrou

Má tě dost, má tě dost, má tě dost!
Ten krátký vzkaz
Rád jsem psal
Má tě dost, má tě dost, má tě dost!
Proč ztrácet čas
Táh´ bych dál
Vlajkou mávni
Zbytky vojska stáhni
Vzdej se bez debat
Vítěz ví, co vzdává!
Zvládni ústup

A cti zákon půstu
Až ti přijde lhát

Kdo se mstí
Slova překroutí
Ví, kdy nám k smíchu jsou
Tvá láska ztrácí takt
Sirkou kreslí akt
Vsaď konto na pravdu mou!

Má tě dost, má tě dost, má tě dost!
Ten krátký vzkaz
Rád jsem psal
Má tě dost, má tě dost, má tě dost!
Proč ztrácet čas

Táh´ bych dál
Vlajkou mávni
Zbytky vojska stáhni
Vzdej se bez debat
Vítěz ví, co vzdává!
Zvládni ústup
A cti zákon půstu
Až ti přijde lhát

Má tě dost, má tě dost, má tě dost!

Znám ten kráter
Který v cestě máte
Lidem láme vaz
Ve tmě tmoucí
Jen dvě šelmy řvoucí
Navždy zbudou z vás

Spát měl by tam, kde vstával

Vlajkou mávni
Zbytky vojska stáhni …

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

